envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto. 

3.​ DO PREÇO 

3.1.​ A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados, de 
acordo com os preços discriminados na planilha abaixo, perfazendo o total de R$694.645,85 
(seiscentos e noventa e quatro mil seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), 
conforme planilha em anexo. 

3.2.​ Os preços registrados abrangem os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento 

do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de